ricæ primũ verbum est... Hebræo נחשבל. Quod in Jeremia a legitimus: Ca-

Inf. 3.) Si constant aduersum me castra, non timebit...

Tanta fiducia sum in Deum, ut ne dum singulos non...

In hoc ego sperabo. Latine possit videri, in hoc, ad...

Cyprianus legit, in illud sperabo, intelligens profectũ...

Quomodo iacturam timeo illius boni temporalis, dum...

Augustinus multique Latini, de domo celestis acci-

Quam non dicit cupere le habitare propẽ domo Domini...

P. Ropterea nihil me castra preliæ terrent, sed ad...

U. Uideam voluptatem Domini, & visitem templum...

Quæ sit veritas in vexillo feruntur litteræ indicantes:

Quissimilis tui in fortibus Domine...

Nihilo minor Martini Fides, fiduciaque neophyti, qui...

Antonus post mortuum Dæmonem verbera semit-

Antonius fortitudo.

Antoni fortitudo.

Antonius fortitudo.

Antonius fortitudo.

Antonius fortitudo.

Antonius fortitudo.

Antonius fortitudo.

Antonius fortitudo.

Antonius fortitudo.

Nullus me separabit à caritate Christi: pallebatque...

Arceus ab his præliis timidi, ac formidolosi u. sed...

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

Si constant aduersum me castra, non timebit cor meum.

comparatione, censeret. Hæc efficiunt potiorẽ esse...

Græci de templo, tabernaculo interpretantur: quæ...

Apollinaris, non in carmine, sed citatus à Barbaro...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Ut videam voluptatem Domini. Sic est in Platerio...

Domini tui, in qua contemplatione erit Deus omnia...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...

Requiram. Ut vobis opera respondeant, quod est...